
2009年10月29日

「Ｌｅt’s！エコライフ間違い探し」キャンペーンの実施について

～エネファームでエコなお湯、お風呂でほっこり「エネゴリくん洗面器」をプレゼント！～

各位

　当社（社長：西尾 進路）は、「Let’s！エコライフ間違い探し」キャンペーンを１０月３１日（土）から１１月３０日（月）までの期間

実施しますのでお知らせいたします。

　本キャンペーンは、「間違い探し」という子供から大人まで誰もが取り組みやすいクイズを解くことで、「ちょっとした心掛けや工

夫で地球環境にやさしい生活ができる」ということに気付いていただきたいと考え、企画したものです。なお、ご応募いただいた

方の中から抽選で３,０００名様に 「エネゴリくん洗面器」を差し上げます。

　「Let’s！エコライフ間違い探し」は、当社ウェブサイトのほか、モバイルサイト、新聞・雑誌の広告、ＥＮＥＯＳサービスステーシ

ョン店頭でもお知らせしており、ぜひ多くの皆様にご応募いただきたいと存じます。

　当社は今後とも、キャラクター「エネゴリくん」、広告スローガン「エネルギーを、ステキに。ＥＮＥＯＳ」とともに、皆さまから「その

エネルギーへの取り組みはステキだね」と言っていただける活動を推進してまいります。

１．名称

２．期 間

３．応募方法

                                                                        記

「Let’s！エコライフ間違い探し」キャンペーン

２００９年１０月３１日（土）～１１月３０日（月）

当社ウェブサイトにアクセスし、ウェブサイト上で解答・応募していただきます。

パソコンはこちら→（http://www.eneos.co.jp/）

携帯電話はこちら→（http://eneos.jp/）

エコライフをテーマにした間違い探しに挑戦していただき、間違い箇所を解答していただきます。

応募された方の中から抽選で３,０００名様に、オリジナル「エネゴリくん洗面器」をプレゼントいたします。

※正解する必要はなく、間違い探しにトライして間違い箇所を見つけてもらうことが応募の条件となります。

※既に新聞または雑誌などで間違いを見つけた方は、モバイルサイトから応募の場合に限り、間違い箇所

の数を解答するだけでご応募いただけます。

※当選発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。（賞品発送予定：12月末迄） 

４．プレゼント オリジナルエネゴリくん洗面器 以上

エネゴリくん洗面器


